Cp. F. Wigger, Mecklenburgische Annalen bis zum Jahre 1066. Schwe-
rin 1860, S. 144—148: Corvey und Rugen.

4) C. P. D.,, Ne 30, 71—73; Pomm. Urk., I, Ne 54, p. 27—29.
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nnub. Bo3geicTBoBaM Ha KHA3A, BO3AENCTBOBAM U Ha ApYrmXb
UL MMYTUMXL.  Camb KHA3b OfHaBAbl KOHCTATMPYETb, Kakb OAWHDL
MOHaxb (M3b [OMBIMTMHLL) ,,npockbaMn B feHbramy A0Be/Tb KOMOp-
HMKA" KHSDKECKAro A0 TOro, 4To- TOTb YCTPOWIb Mepedady OfHoM
[lepeBHM MOHaCTbIptol).

MogobHbIXb  yBewaHLLL,  Bb  OCOGEHHOCTM MO OTHOLLEHL Kb
KHSI310, Bb [AEACTBUTENbHOCTM Obl0 HECOMHEHHO BO MHOMO pasb
6onblle.  YTO He BCE OHW 3amnuCbIB/IMCb, — MOHATHO: COCTABUTENN
rpaMoTb WMENMM Bb BWAY 3aKpenuTb TO, YTO MPHOPETEHO, a He
YAO0CTOBEPSTH MPEALLIECTBOBABNMA NPOCLObI 1 yBELLaTA AYXO0BHbIXb /INLb.

1) p. borycnaea | oTb 1183 r. 061 OAHOMB M3b CaMbiXb MEPBbIXb
papeHll (C. P. D., Ne 52, p. 126—127; Pomm. Urk., I, Ne 94, p. 71—73):
predecessor noster Ratiborus m-----in --------- loco Ztulp-------- ecclesiam fun-
dauit. quam etiam redditibus et possessionibus dotauit. et monachos ibidem
sub regula sancti Benedicti in nigro habitu deo et sanetis ejus jugiter mi-
nistrare disposuit . Domino Alberto primo Caminensis sedis episcopo cohor-
tante . In vsus enim Ztulpensis ecclesie et monachorum ejus dedit ipsam
villam Ztulp ...

p. Kasnmupa | pobckomy moHacTbipto oTb 1175 r. (C. P. D., Ne 37,
p. 94—95): Ego Kazimerus------- sicut ex commonitione religiosorum uiro-
rum sepius intellexi . inter omnia huius mundi bona . ea solum hominum
saluti profutura animaduerti . que uel in usus ecclesiarum . uel in susten-
tationem pauperum christi . liberaliter erogantur . Eapropter occlesie Gro-
bensi------- conferre--------- decreti . villam itaque Sclathkouitz--------- pre-
dictae ecclesiae jure perpetuo possidendam donaui .

'p. BapTtucnasa Il TpenToBCKOMY >»EHCKOMY MOHAacTbIpio OTb 1227 T.
(C. P. D., Ne 165, p. 386): qui (i. e.: Barnim et mater ipsius)------- predicts
domui ancillarum christi nouem villas in Cholbergensi prouincia et tres in
Piritzensi . et vnam in Ztolp minore donarunt . de communi consilio vene-
rabilis episcopi nostri Conradi . nec non et nobilium nostrorum . ad susten-

tationem dominarum------- . omnes villas que sunt inter Dambsnitz et Re-
gam fluuios------- constitute-------- liberas ab omnibus exactionibus contu-
limus .

p. BapHuma TOMy >ke MoHacTbipto oTb 1227 r. (C. P. D.,, Ns 164,
p. 380—381): qui (i. e.: Wartizlaus et mater ipsius)------- predicte domui
ancillarum christi villas tredecim in Treptouiensi prouincia cum ipsarum
attinenciis addiderunt. de communi consilio venerabilis episcopi nostri Con-
radi . nec non et nobilium nostrorum . ad sustentationem dominarum-------
nouem villas in Colbergensi provincia . et tres in Piritzensi et vnham in
Stolp minore cum . ipsarum appenditiis — — liberas ab omnibus exactio-
nibus . contulimus .